
Kristýn služebník s.r.o. (eshop.kristyn.cz) 03.05.24 22:26:33

eshop@kristyn.cz
+420 587 405 409

BLUETOUCH BT500 2023 STŘÍBRNÁ

Cena celkem: 18 990 Kč
 (bez DPH: 15 694 Kč)
Běžná cena: 20 889 Kč
Ušetříte: 1 899 Kč
Kód zboží: OTRBTH1032
Part No.: P00010
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

BLUETOUCH BT500 2023

Stylová skládací koloběžka s výkonem 500 W disponuje třemi nastavitelnými rychlostními stupni. Při nejvyšším stupni
dosahuje rychlosti až 45 km/h. Široká stabilní řídítka s nastavitelnou výškou, odpružení předního kola a nafukovací
pneumatiky velikosti 10" zaručí jízdní komfort i na mírně zvlněném terénu. Hravě také zvládne i 15stupňové stoupání a
požitek z jízdy umocní tempomat zabudovaný v řídítkách. Navíc je k dispozici USB port pro nabíjení smartphonu či tabletu.
Baterie LG s kapacitou 21 Ah postačí na pohodlný dojezd až 60 km. Odolná konstrukce z leteckého hliníku unese až 120
kg.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Výkon: 500 W
Max. rychlost: až 45 km/h
Dojezd: až 60 km
Výbava: tempomat, odpružení předního kola, přední i zadní diskové brzdy, LED světlomety, modré LED podsvícení po
stranách, nastavitelná výška řídítek, bezpečností zámek, LCD displej, USB port
Kapacita baterie: 21 Ah
Nosnost: 120 kg
Hmotnost: 24 kg
Barva: stříbrná


